
— ņemot vērā Reglamenta 55. pantu,

— ņemot vērā Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komitejas ziņojumu (A7-0269/2012),

1. pieņem pirmajā lasījumā turpmāk izklāstīto nostāju;

2. prasa Komisijai priekšlikumu iesniegt vēlreiz, ja tā ir paredzējusi šo priekšlikumu būtiski grozīt vai aizstāt ar citu 
tekstu;

3. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai, kā arī dalībvalstu parlamentiem. 

P7_TC1-COD(2010)0246

Eiropas Parlamenta nostāja, pieņemta pirmajā lasījumā 2012. gada 20. novembrī, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta 
un Padomes Regulu (ES) Nr. …/2013 par sprāgstvielu prekursoru tirdzniecību un lietošanu

(Tā kā starp Parlamentu un Padomi tika panākta vienošanās, Parlamenta nostāja atbilst galīgajam tiesību aktam Regulai (ES) Nr. 98/ 
2013.) 

P7_TA(2012)0414

Īpaši pagaidu pasākumi Eiropas Savienības ierēdņu un pagaidu darbinieku pieņemšanai darbā 
***I

Eiropas Parlamenta 2012. gada 20. novembra normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un 
Padomes regulai, ar ko ievieš īpašus pagaidu pasākumus Eiropas Savienības ierēdņu un pagaidu darbinieku 
pieņemšanai darbā saistībā ar Horvātijas pievienošanos Eiropas Savienībai (COM(2012)0377 – C7-0216/2012 – 

2012/0224(COD))

(Parastā likumdošanas procedūra: pirmais lasījums)

(2015/C 419/35)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Parlamentam un Padomei (COM(2012)0377),

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 2. punktu un 336. pantu saskaņā ar kuriem Komisija tam 
ir iesniegusi priekšlikumu (C7-0216/2012),

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 3. punktu,

— ņemot vērā Tiesas 2012. gada 12. novembra atzinumu (1),

— ņemot vērā Revīzijas palātas 2012. gada 23. oktobra atzinumu (2),

— ņemot vēra Padomes pārstāvja 2012. gada 31. oktobra vēstulē pausto apņemšanos apstiprināt Parlamenta nostāju 
saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 4. punktu,

16.12.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 419/205

Otrdiena, 2012. gada 20. novembris

(1) Oficiālajā Vēstnesī vēl nav publicēts.
(2) Oficiālajā Vēstnesī vēl nav publicēts.



— ņemot vērā Reglamenta 55. pantu,

— ņemot vērā Juridiskās komitejas ziņojumu (A7-0359/2012),

1. pieņem pirmajā lasījumā turpmāk izklāstīto nostāju;

2. prasa Komisijai priekšlikumu iesniegt vēlreiz, ja tā ir paredzējusi šo priekšlikumu būtiski grozīt vai aizstāt ar citu 
tekstu;

3. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai, kā arī dalībvalstu parlamentiem. 

P7_TC1-COD(2012)0224

Eiropas Parlamenta nostāja, pieņemta pirmajā lasījumā 2012. gada 20. novembrī, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta 
un Padomes Regulu (ES) Nr. …/2012, ar ko saistībā ar Horvātijas pievienošanos Eiropas Savienībai ievieš īpašus 

pagaidu pasākumus Savienības ierēdņu un pagaidu darbinieku pieņemšanai darbā

(Tā kā starp Parlamentu un Padomi tika panākta vienošanās, Parlamenta nostāja atbilst galīgajam tiesību aktam Regulai (ES) 
Nr. 1216/2012.) 

P7_TA(2012)0415

ES pievienošanās Protokolam par Vidusjūras aizsardzību pret piesārņojumu, ko izraisa 
kontinentālā šelfa, jūras gultnes un tās dzīļu izpēte un izmantošana***

Eiropas Parlamenta 2012. gada 20. novembra normatīvā rezolūcija par projektu Padomes lēmumam par Eiropas 
Savienības pievienošanos Protokolam par Vidusjūras aizsardzību pret piesārņojumu, ko izraisa kontinentālā šelfa, 

jūras gultnes un tās dzīļu izpēte un izmantošana (09671/2012 – C7-0144/2012 – 2011/0304(NLE))

(Piekrišana)

(2015/C 419/36)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Padomes lēmuma projektu (09671/2012),

— ņemot vērā minētajam Padomes lēmuma projektam pievienoto Protokolu par Vidusjūras aizsardzību pret piesārņojumu, 
ko izraisa kontinentālā šelfa, jūras gultnes un tās dzīļu izpēte un izmantošana,

— ņemot vērā piekrišanas pieprasījumu, ko Padome iesniegusi saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 
192. panta 1. punktu un 218. panta 6. punkta otrās daļas a) apakšpunktu (C7-0144/2012),

— ņemot vērā Reglamenta 81. pantu un 90. panta 7. punktu,

— ņemot vērā Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komitejas ieteikumu (A7-0319/2012),

1. sniedz piekrišanu lēmumam par pievienošanos minētajam protokolam;

C 419/206 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.12.2015.

Otrdiena, 2012. gada 20. novembris


